CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP _________

	Ảnh 4x6
	Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh .......................

Tôi tên là: ________________________________________________________
Ngày sinh: _________________ tại: ________________________________________________________
Trước đây tôi là học sinh của trường: ______________________________________________________

Đã dự thi tốt nghiệp khóa ngày: ___________ năm học:___________________________
Tại Hội đồng thi: __________________________________
Xếp loại TN: ______________________
Và đã được Sở cấp bằng tốt nghiệp: ____________________________________
Vào sổ cấp bằng số: ______________________ Số hiệu: __________________________
Tôi làm đơn này gửi đến quý Sở cấp cho tôi bản sao bằng tốt nghiệp.
Lý do: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Tôi chân thành cảm ơn.

Hồ sơ kèm theo:
- Xuất trình CMND;
- 03 ảnh 4x6.
	_____, ngày ___ tháng ___ năm _____
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Họ tên và chữ ký)